روزشمار جنگ

یکشنبه

۲۳ اردیبهشت ۱۳۶۳

۱۱ شعبان ۱۴۰۴

۱۳ مه ۱۹۸۴

۲۲۲

در ادامه حملات عراق به خطوط کشتیرانی و جزیره خارک در خلیج فارس، امروز دو فروند نفتکش ایران از سوی هواپیماهای عراقی و یک فروند نفتکش کویتی به وسیله هواپیمایی ناشناس هدف قرار گرفتند.